in ex cā nouiter supueniente p̄t̄. **C** Sexto adduco q̄ voluit̄ do.
abbas consilius me^o in. c. at si clerici. §. de adulterijs de iudi. vbi
dicit̄ q̄ eo casu quo ep̄s nō p̄t̄ disp̄sare cōtra canones poterit̄ ex
noua cā supueniente. allegat̄ do. de ora deci. ci. et̄ bo. mouet̄ tex. l. si
hominē. **C** Septimo adduco q̄ voluit̄ Bal. in. l. quid ergo. §.
pena grauior. ff. de bis qui nō. i. fa. vbi dicit̄ q̄ iudex ex noua cā
poterit̄ diminuire penā allegat̄. d. l. si. hominē. **C** Octavo addu-
co q̄ voluit̄ Lu. ro. cōsilio. xxvi. vbi p̄sultit̄ q̄ legat̄ de latere vi-
gore cuiuscūq̄ generalis arbitriū n̄ p̄t̄ derogare statutis nisi sup-
ueniat cā qui nō erat vel ignorabat̄ tēpore statuti cōditi casuz̄ eē dicit̄
in. d. l. si hominē et̄ allegat̄ Bar. in. d. l. ambitiosa. **C** Nono ad-
duco q̄ voluit̄ Bal. in. c. cū oliz̄ d̄ cā po. et̄ p̄prie. vbi dicit̄ q̄ p̄t̄
do. reuocare factū p̄curatoris ex cā d̄ nouo supueniente imo p̄cu-
rator factū d̄n̄ p̄t̄ reuocari. allegat̄. l. si hominē. §. dicit̄ eē no. dignū.
C Decimo adduco q̄ voluit̄ p̄. d̄. et̄ ancha in cōsilio incipere
reuocat̄ in dubijs q̄ in ordine est̄. cc. clx. vbi fuit̄ dubitātū si filia
regis anglie poterat̄ ducere in vxorē illaz̄ que fuit̄ vxor̄ patris sui.
et̄ cōsultit̄ do. p̄. d̄. sic allegat̄. d. l. si hominē q̄ papa possit̄ disp̄-
pensare. **C** Undecimo adduco q̄ voluit̄ do. abbas in. c. si. d̄. cō-
suet. vbi refert̄ doctrinā Bal. in. d. l. omnes populi per vicarij. l. si
hominē. et̄ subdit̄ q̄ legat̄ generalis ex noua cā supueniente poterit̄
p̄hiberi delegato pape sp̄ali ne p̄cedat̄ in cā sibi cōmissa. licet̄ in
illa delegatus specialis dicat̄ maior legatō generali vt̄ in. d. c. sta-
dum q̄ ex noua cā nō cōsiderata p̄ papa p̄t̄ fieri dicta in iudicā
per. d. l. si hominē q̄ dicit̄ esse bene uota. **C** Et ex istis dist̄-
tatur ad pleniū doctrinā Bal. b̄. **C** Duodecimo adduco. q̄ nō
valde prestantes v̄ lex ad optatur tēpore. c. nō debz̄ de cōsangu.
et̄ affi. iij. di. erit̄ autē lex. §. vna. l. vno tempore est̄ equa. et̄ iusta. sed
alio tēpore est̄ inequa et̄ iniusta quo casu videt̄ ipso iure reuocata
vel veni reuocāda. c. ad bec de cler. nō. residen. e. saggestū de de-
cimi. l. ex factio. ff. de vul. et̄ pupil. modo si p̄bira delatio armorū
tendit̄ ad publicū bonū quia ciuitas est̄ ita quilla et̄ parata postea
superueniat guerra vel partialitas ciues inermes p̄cutiunt̄ et̄ ver-
berant̄ nō ponādo arma ad sui defensionē videt̄ q̄ si reuocata
vel reuocāda talis lex ergo multo fort̄ poterit̄ mādare potestas
q̄ ciues apponet̄ arma p̄ sua defensionē. **C** Tertio decimo adduco
q̄ voluit̄ Bal. in. l. diuus. ff. de pet. liberedi. vbi dicit̄ illū textū esse
in ar. ad statutū q̄ nemo possit̄ arengare. vt̄ collecta aliqua impo-
natur sub pena centū librarū. Postea superuenit guerra p̄pter quā
quis arengauit vt̄ collecta imponat̄ decidit̄ q̄ nō incidit̄ in penā
quia generaliter p̄hibet̄ ex cā p̄mittit̄. **C** Trez̄ quia p̄pter neces-
sitate statutū efficit̄ nō statutū quia cōtinet̄ impossibilitatē q̄ eē
nō debet̄. quia lex debet̄ esse possibilis et̄ honesta. l. ff. de ill. melius
facit̄. iij. di. §. erit̄ autē lex. Ita voluit̄ Lu. in add. in. d. l. si. d̄. legi.
C Quarto decimo facit̄ q̄ voluit̄ do. abbas in. c. ij. de p̄ba. vbi
dicit̄ q̄ poterit̄ cōsuetudo disponere q̄ nō s̄t̄ dicto restiū nisi pro-
beur p̄ scripturā et̄ allegat̄ dictā. l. si hominē. **C** Quinto decimo
adduco Bal. in. c. i. vt̄ lū. nō cōtest. q̄ si dominus cōstituit̄ p̄ cura-
torem ad cōstituendū poterit̄ p̄curator negare ex noua cā superue-
niente. nec̄ dicit̄ p̄curator offendere mentē l̄ offendat̄. verba tex.
dicit̄ eē in iure sing. in. d. l. si hominē. **C** Sexto decimo facit̄ q̄
voluit̄ idē Bal. in. c. cū omnes in. iij. col. de cōsti. vbi dicit̄ eē ca-
sus sing. q̄ p̄t̄ canonici ex cā recedere a statuto iurato et̄ confir-
mato cū decrero. q̄ intelligit̄ rebus sic stātis. allegat̄. l. q̄ si seru^o.
ff. de cōdi. ob. causas. Et dicit̄ q̄ si filia recepit̄ certā portionē pro
integra sua legitima. et̄ postea augetur facultates paterne q̄ p̄t̄
perdere legitima sup̄ auetis facultatibus. q̄ dicit̄ esse nota. dignū
C Vii. adduco q̄ disputauit̄ Ang. q̄ si facta pace duo p̄mittunt̄
se sub pena nō offendere postea vnus ex eis banit̄ q̄ aliter
poterit̄ eū impone offendere si ex forma statuti licet̄ offendere sta-
tutum quia cā de nouo superuenit̄ p̄. l. si seruū. et̄ l. qui seruū. ff.
de ver. ob. voluit̄ Ang. in. l. iuris gentiū. §. si pacificar. ff. de pacia.
C Decimo octauo adduco q̄ voluit̄ Bal. in. l. filio p̄terito. ff.
de in iusto testō. et̄ in aut. ex cā. C. vñ h̄. §. d̄. l. p̄teritis et̄ in. l. demō-
stratio. ff. de condi. et̄ demonstratōni. q̄ si testator fecit̄ magna lega-
tata non habens filij et̄ ignoras se filium habere q̄ si postea na-
scatur filius videtur reuocari ipso legata. talia voluit̄ Bald. in
l. si eert̄ et̄ in. l. si cum vel in vieto. j. de testa. mul. et̄ in. l. iuris. ff. de
liberis et̄ postu. et̄ in. l. milis codicilis. §. milis. ff. de testa. mul.